操作说明
EN
原始操作说明的译文
如有变更恕不另行通知
仅提供 PDF 版本
版本：1.1.0
状态：01.04.2019

防护等级 IP67
8 技术参数
订货号
技术参数
P1KYxxx
001 002 003 004 005 006 007 012 013 014
安装技术编号 101 201 223
接口 M8 × 1
，4 针
电缆
200 mm，
带插头
M12 x 1
，4 针
电缆
200 mm，
带插头
M8 x 1
，4 针
电缆，四
线制，2 m
M8 × 1
，4 针
电缆
200 mm，
带插头
M12 x 1
，4 针
电缆
200 mm，
带插头
M8 x 1
，4 针
M8 × 1
，4 针
电缆
200 mm，
带插头
M12 x 1
，4 针
电缆
200 mm，
带插头
M8 x 1
，4 针
接口 — IO-Link V1.1
开关量输出端数量 2 反效 2 编程设定
设定方法 电位计 示教
MTTFd (EN ISO 13849-
1) 996,97 a 1021,76 a
通过 IO-Link 供电 — 18…30 V
开关量频率 1000 Hz 500 Hz
响应时间 0.5 ms 1 ms
温度偏差
(−40 °C < Tu < 50 °C) < 2.5 % < 3 %
温度偏差
(−10 °C < Tu < 50 °C) — < 2 %
输出功能
PNP 常
闭、PNP
常开
× —
NPN 常
闭、NPN
常开
— ×
3.1 光斑直径
工作距离 100 mm 500 mm 1000 mm
光斑直径 4 mm 7 mm 15 mm
表 1
9高精度测距传感器
3.2 开关量距离偏差
P1KY001-P1KY004					    P1KY005-P1KY007、 P1KY012-P1KY014